2021 年 10 月 25 日

各 位

(コード番号 ４８２０ 東証 第一部)

新たなブランド・ロゴ「#TX｜Thanks Transformation」決定のお知らせ

株式会社ＥＭシステムズ（以下、「当社」という。）は、経営理念のさらなる浸透、またブランド・アイデ

ンティティの再構築を目的として、新たなブランド・ロゴ「#TX｜Thanks Transformation」を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．ブランド・ロゴ 決定の経緯

現在、様々な先進的技術によるデジタル化が進み、企業は競争力強化のため DX の推進が不可欠となって

参りました。また、インターネットを利用することで、様々な企業やその製品情報を瞬時に入手でき、お客

様の環境も大きく変化してきております。その中で当社は、「感謝・感動・共感」という経営理念を掲げ、

これまで企業活動を行ってきました。この大きな変革が必要な時こそ改めてステークホルダーに対してさ

らなる当社経営理念のご理解と浸透を目的とし、また新たなブランド・アイデンティティの再構築を行い、

企業価値を高め、成長していきたいと考え、新ブランド・ロゴ「#TX｜Thanks Transformation」を決定い

たしました。

２．ブランド・ロゴの概要 / 今後の取り組み

・「#TX｜Thanks Transformation」について

全てのステークホルダーに対し「Thanks(ありがとう)」のキーワードで、変革を目指して参ります。

また＃(ハッシュタグ)を付けることで、「Thanks Transformation」をあらゆるシーンにタグ付けした

いという思いを込めております。

・今後の取り組み

社内外において「#TX｜Thanks Transformation」を活用し、医療・介護/福祉業界や社会全体へ貢献

できるよう事業活動を行って参ります。

３．お問い合わせ先

株式会社ＥＭシステムズ 企画本部 マーケティング部

Ｅメール：marketing-info@emsystems.co.jp

   ホームページ：https://emsystems.co.jp

以上